
1/1

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice Sm Iouva

Číslo smlouvy objednatele: sooeswzoza
 

KUPNÍ SMLOUVA
 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí AMEREX trade s.r.o., V zahradách 20 52/122,

1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava 703 00 Otrava-Poruba

169‘ 00845451 IČO: 25388461
DIC: CZOOS45451 (plátce DPH) DIČ: CZ25388 461

Adresa korespondenční/pro zasílání faktur:

městský obvod Proskovice

zastoupen starostkou Táňou Paličkovou

Světlovská 82/2, 724 00 Ostrava-Proskovice

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha Bank. spojení: Komerční banka 3-50

č. účtu: _ č. účtu: _ 
 

Předmět plnění:

Dodání, instalace parního konvektomatu a zaškolení.

 

Termín plnění: do 30. 9. 2023

 

 

 
 

Odpovědní Objednatel: Táňa Paličková — starostka městského obvodu Proskovice

ZáSÍUPCÍ: Dodavatel: AMEREX trade s.r.o.

Způsob tvorby ceny: Cena:

Dohodou - dle cenové nabídky ze dne 27 . 06. 2023, 344 954,54 Kč

která jenedílnou součástí této smlouvy.  
 

Způsob plnění:

Dodání zboží .

Podrobná specifikace zbožíje obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy.
 

Způsob platby: převodním příkazem, splatnost faktury 14 dnů od jejího doručení objednateli.

Zálohy nejsou sjednány.

Vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“) bude mít náležitosti dle platných právních

předpisů.

 

Sankce: V případě nedodržení termínu ze strany dodavatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní

pokutu ve výši 0,1% zceny plnění za každý den prodlení. Vpřípadě, že objednatelem nebude

uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1%

z dlužné částky za každý den prodlení. '

 

Záruka: 12 měsíců od dodání zboží

 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů: schváleno Radou městského obvodu Proskovice usnesením číslo

250/RMOb-Pro/2226/ 17 ze dne 24. 07. 2023.

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

 

 

 
V Ostravě-Proskovioích dne: V Ostravě 26.7.2023

Objed natel: , „ D'g'talne , Dodavatel:
Ta na podepsal Taňa . .

PHIÍČkOVá alilfilné podepsal Ing. Ivo

' V ' Datum: DN: ==c_z, _ ,

Pa “Ckova 2022.22.22 In 9- IVO- genannten;
, v . v . . . . , cn= ng. vo Mallk,sn=Ma|lk.

“napalm” 2352190200 Ing- IVO Mahk Malík 241515535:an
starostka městského obvodu Proskovice jednatel 5323335202307-26125327 
 

Příloha: Cenová nabídka ze dne 27. 06. 2023

OSTRAVA!!!
Kupnl smlouva — „Nákup konvektomatu"

PROSKOVICE

 



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě číslo smlouvy objednatele 8000657/2023

NABÍDKA NAB-23—053

Dodavatel: Odběratel:

AMEREX trade s.r.o. Základní škola a

VZ h dá h 2052/122 MaterSká Skala

a “3 C Proskovrce

753829 ”if: Staroveská 66/62

C?? a repu25|328461 AIVIERE)( Ostrava 24 724 00

ICQ. IČO: 71000127

DIC: C225388461

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 27.6.2023

Položka * Množ. Cenaljednotku Sleva Celkem. Sazba DPH Celkem vč.DPH

Parní konvektomat BlOllb 1 314 080,00 Kč 17% 260 686,40 Kč 21 % 315 430,54 Kč -

RETIGO Blue Vision je nejvyšší modelová řada konvektomatů RE TlGO. Ovládání probíhá přes

8" dotykový displej, který nabízí rychlý přístup ke všem klíčovým ispeclálnlm funkcím. Jedna z

nejprodávanějšlch velkosti konvektomatů Retigo Vision, velikost 1011, je ideální pro provozy ;

kapacitou 151 -250 jídel denně. K velikosti 1011 je možné přikoupit široké příslušenství — různé

_ druhy nerezových podstavců apod. Model 1011 lze postavil do sestavys konvektomalem 611.

' Systém vývinu páry je boj/arový. Tepelným zdrojem je elektřina.

. Technická specifikace: 2E10118A

. Energie: Elektřina

. - Vývin páry: Bojler

* Kapacita: 11 )( GNl/l

= Kapacita (volitelné): 8 X 600/400

- Kapacita jídel: 151-250

. Rozteč zásuvů: 65 mm

. Rozměry (š X v x h): 933 x 1046 x 821 mm

. Váha: 144 kg

. Celkový příkon: 18,6 kW

 

Tepelný výkon: 18 kW

Příkon vyvíječe páry: 18 kW

' Jištěnli 32 A

» Napájení: 3N~/380-415V/50~60 Hz

» Hlučnost: do 70 dBA

. Přípojka vady/odpadu: G 3/4"/ 50

- Teplota: 30 - 300 “C

Stránka 1



Oprava stávajícího podstavce ke 1 6 900,00 Kč . 0% 6 900,00 Kč 21 % 8 349,00 Kč

konvektomatu -

 

Brita C steam 1100 komplet- 1 12 500,00 Kč . 0% 12 500.00 Kč 21 % 15 125.00 Kč ;

změkčovací/filtrační patrona na

'vodu

Chrání bojler a nástříkové trysky účinnou redukcí vodního kamene, Snižuje náklady na servis a

opravy, Snížw'e obsah iontů kovů, jako je aim/o nebo měď, a také přísady, které mají negativní

vliv na chuť & vůní

WPA—.v

 

Doprava. instalace'a zaškolení , 1 5 000,00 Kč 0% 5 000,00 Kč 21 % . , 0050.00 Kč Í

' Instalace na připravené přípojky vody, odpadu, el. energie/plyn

Cena celkem před slevou: 338 480,00 Kč

Sleva celkem: (15,77 %) 53 393,60 Kč

Rozpis DPH _ , „

Sazba % * . - Základ . Dafi Konecna cena. „ v 285 086.40 K0

21 % 285 086,40 Kč 59 868,14 Kč Konečná cena vc. dane: 344 954,54 Kc

v : Stránka 2


